2
3

 Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ __________ 2020 г.

№ _____

             станица Динская

О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования Динской район от 28 ноября 2008 года № 2447 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников  муниципальных учреждений
муниципального образования Динской район»

В  целях  совершенствования  правового регулирования  вопросов отраслевой оплаты труда работников муниципальных  учреждений муниципального образования Динской район, в соответствии со статьей 12 решения Совета муниципального образования Динской район от 25декабря 2019 года № 599-68/3 «О бюджете муниципального образования Динской район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь статьями 31, 65 Устава муниципального образования Динской район    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление главы муниципального образования Динской район от 28 ноября 2008 года № 2447 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Динской район от  13 июля 2017 года № 1806; от 14 ноября 2019 года № 2240) следующие изменения:
1) в приложении к постановлению:

а) таблицу в пункте 2.5 изложить в следующей редакции:

«

	Перечень должностей
	Базовый должностной оклад, рублей

	Наименование должностей, отнесенных к профессиональной
квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	5726

	Наименование должностей, отнесенных к профессиональной
квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	5823

	Наименование должностей, отнесенных к профессиональной
квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	6405

	Наименование должностей, отнесенных к профессиональной
квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	8732

»;

б) таблицу в пункте 2.10 изложить в следующей редакции:

«

	 Квалификационный разряд работ
	Базовый оклад, рублей

	1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5629

	2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5726

	3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5823

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5919

	5 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6019

	6 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6209

	7 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6405

	8 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6598

»;
2) приложение № 1 к Положению об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Динской район:
1) от 8 декабря 2017 года № 2894 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Динской район от 28 ноября 2008 года       № 2447 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район»;

2) от 1 февраля 2018 года № 134 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Динской район от 28 ноября 2008 года      № 2447 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район»;

3) от 1 февраля 2019 года № 130 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Динской район от 28 ноября 2008 года      № 2447 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район».
  3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Динской район (Бондарева) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Динской район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» в подразделе «Обнародование».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1 января 2020 года.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Динской район                                                                                       Ю.А. Клёсов